28/08/2019 SEI/TRE-AC - 0299440 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA PORTARIA PRESIDÊNCIA N . 191/2019

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 188/2019 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR SAMOEL MARTINS EVANGELISTA, PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições
conferidas pelos incisos LV c/c LVII do artigo 19 do Regimento Interno, considerando o que consta no
Processo SEI 0002356-27.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR, a pedido, o inciso IV, do art. 4º, da PORTARIA PRESIDÊNCIA

Nº 162/2019 PRESI/GAPRES (SEI 0002155-35.2019.6.01.8000), que lotou o servidor Paulo Justino
Pereira do quadro de pessoal da Função de Tecnologia do Estado do Acre, na Seção de Orientação de
Gestão da Coordenadoria de Controle Interno e Auditoria e o designou para exercer a função
comissionada de Chefe de Seção, código FC6.

Rio Branco, 27 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por SAMOEL MARTINS EVANGELISTA, Presidente em exercício,

em 28/08/2019, às 08:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0299440 e o código

CRC 051FD578.

0002356-27.2019.6.01.8000 0299440v5

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=322540&infra_siste…  1/1

http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php